
Startlista Nationellt Mästerskap och Testtävling 2014-11-01 
Välkomna till  

Nationellt Mästerskap i luftgevär  

& 

Testtävling i luftgevär 

Lördagen den 1 november 2014 

Program:  

09:45-11:15 Testtävling 60 / 40 skott 

10:00-11:00 Skjutlag SM (de som gör dubbelstart) 40 skott 

11:15-13:15 Lunchpaus  

13:30-14:30 Skjutlag SM 40 skott 

15:00-15:45 Final Senior sitt & Veteran sitt 

16:05-16:50 Final Junior stå 

16:50-17:35 Final Senior stå & Veteran stå 

17:45-18:15 Prisutdelning 
 

 

 

 Registrering & vapenkontroll, öppen från kl 08:30 

 Förenings och förbundslag ändring innan 1:a lagskytt startar 

 SM medaljer delas ut vid senare tillfälle 

 Servering och enklare lunch i skyttehallen 

 Jury anslås på tävlingsplatsen 

 Resultat och Livevisning från Trollhättan och Umeå,  

sm.tbssk.se och www.AC-Skytte.com 

 Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening,  

samt presenteras på: www.AC-Skytte.com 

 Grafiska skjutkort finns efter tävlingen på: www.AC-Skytte.com 
 

Upplysningar….. 

 Stefan Thorin 070 - 744 27 02, sm@ac-skytte.com 
 

Välkomna! 

 

Trollhättans Sportskytteklubb & Umeå Skytteförening 

 

Lagtävlingar 

 

Föreningslag SITT som tävlar i Umeå: 

Luleå Uskf, Ulf Enoksson (VS), Roger Blombäck (VS) 

 

Föreningslag STÅ som tävlar i Umeå: 

Gefle Friviliga Skarp 1, Robin Lindberg (S), Lina Lindström (J) 

Gefle Friviliga Skarp 2, Simon Fessé (J), Axel Dalenlund (J) 

Forsa Skf, Tomas Hed (S), Emilia Jonsson (J) 

Loos Skf 1, Daniel Wallberg (J), Fanny Storm (J) 

Loos Skf 2, Daniel Wallberg (S), Fanny Storm (S) 

I 19 Uskf, Veronica Ström (J), Matilda Modig (J) 

Ramselefors Skf 1, Hilde Karlsson (J), Maria Hägglund (S) 

Ramselefors Skf 2, Hanna Karlsson (J), Mirjam Nilsson (J) 

Ramselefors Skf 3, Saul Johansson (J), Oscar Jacobsson (J) 

Umeå Skf, Ulrika Logart (S), Jörgen Pålsson (S) 

 

Distriktslag Senior 

Gävleborg, (Tomas Hed, Joar Karlsson, Daniel Wallberg, Emilia Jonsson, Stefan Burchardt) 

Västerbotten, (Maria Hägglund, Hilde Karlsson, Saul Johansson, Jörgen Pålsson, Hanna Karlsson) 

Distriktslag Junior 

Gävleborg, (Joar Karlsson, Daniel Wallberg, Emilia Jonsson, Kevin Westberg, Fanny Storm) 

Västerbotten, (Hanna Karlsson, Hilde Karlsson, Mirjam Nilsson, Saul Johanssson, Fredrik Öhgren) 

Norrbotten, (?, ?, ?, ?, ?) 

 

 

 

Lämna gärna in förändringar och nyanmälda lag innan tävlingsdagen,  

kan lämnas in via e-post till oss.  

Senaste ändringstid innan första lagskytt startar.  

 

 

 

 

 

Uppdaterad: 2014-10-31 kl 19:00 



Startlista Nationellt Mästerskap och Testtävling 2014-11-01 
Skjutlag: Testtävling, Upprop 09:30, Förberedelse kl 09:45, Start kl 10:00 
1 T V Roger Eriksson Forsa Skf Gä 240534 

2 T J Sanna Ylipää Gällivare Skf No 304786 

3 T J Marina Landström Gällivare Skf No 468008 

4 T J Johanna Hieta Gällivare Skf No  

5 T J Emma Fjällström Gällivare Skf No 948510 

6 T S Ulrika Logart Umeå Skf Vb 1262171 

7 T S Tomas Hed Forsa Skf Gä 499998 

8 T S Pea Smeets S.V. De Grensstreek - (NED) 

9 T S Maria Hägglund Ramselefors Skf Vb 1408376 

10 T S Jörgen Pålsson Umeå Skf Vb 1021541 

11 T S Jörgen Persson Fältjägarnas SF Jä 419211 

12 T V Stefan Burchardt Söderala AIK Gä 1170000 

13  

 

Skjutlag: Nationellt Mästerskap, Upprop 09:45, Start kl 10:00 
16 S Saul Johansson Ramselefors Skf Vb 731159 

17 S Veronica Ström I 19 Uskf No 2000 

18 S Oscar Jacobsson Ramselefors Skf Vb 1369931 

19 S Matilda Modig I 19 Uskf No 2001 

20 S Kevin Westberg Söderala AIK Gä 1975836 

21 S Mirjam Nilsson Ramselefors Skf Vb 337058 

22 S Joar Karlsson Söderala AIK Gä 1664466 

23 S Hilde Karlsson Ramselefors Skf Vb 1408355 

24 S Fredrik Öhgren Umeå Skf Vb 1612142 

25 S Hanna Karlsson Ramselefors Skf Vb 1408354 

26 S Fanny Storm Loos Skf Gä 2215837 

27 S Emilia Jonsson Forsa Skf Gä 733575 

28 S Daniel Wallberg Loos Skf Gä 1644471 

29      

30 S Alexander Bergström I 19 Uskf No 2001 

31 J Hanna Lundin Umeå Skf Vb 1574745 

32      

33      

34      

35 SS Magnus Jacobsson I 19 Uskf No 2091193 

36      

37 VS Roger Blombäck Luleå Uskf No 2296325 

38 VS Ulf Enoksson Luleå Uskf No 1998306 

39 VS Lennart Westermark Drängsmarks Skf Vb 1145275 

40      

Skjutlag: Nationellt Mästerskap SM, Upprop 13:15, Start kl 13:30 
1 J Alexander Bergström I 19 Uskf No 2001 

2 J Axel Dalenlund Gefle Friviliga Skarp  Gä 1541800 

3 J Daniel Wallberg Loos Skf Gä 1644471 

4 J Eddie Linander Gefle Friviliga Skarp  Gä 1079104 

5 J Emilia Jonsson Forsa Skf Gä 733575 

6 J Emma Fjällström Gällivare Skf No 948510 

7 J Fanny Storm Loos Skf Gä 2215837 

8 J Fredrik Öhgren Umeå Skf Vb 1612142 

9 J Hanna Karlsson Ramselefors Skf Vb 1408354 

10 J Joar Karlsson Söderala AIK Gä 1664466 

11 J Hilde Karlsson Ramselefors Skf Vb 1408355 

12 J Johanna Hieta Gällivare Skf No  

13 J Kevin Westberg Söderala AIK Gä 1975836 

14 J Lina Lindström Gefle Friviliga Skarp  Gä 515097 

15 J Marina Landström Gällivare Skf No 468008 

16 J Matilda Modig I 19 Uskf No 2001 

17 J Mirjam Nilsson Ramselefors Skf Vb 337058 

18 J Nina Englund Gefle Friviliga Skarp  Gä 2794840 

19 J Oscar Jacobsson Ramselefors Skf Vb 1369931 

20 J Sanna Ylipää Gällivare Skf No 304786 

21 J Saul Johansson Ramselefors Skf Vb 731159 

22 J Simon Fessé Gefle Friviliga Skarp  Gä 1440293 

23 J Veronica Ström I 19 Uskf No 2000 

24 J Wille Larsson Gefle Friviliga Skarp  Gä 1691338 

25      

26 S David Asplund I 19 Uskf No 2010191 

27  

28 S Ida Lundmark Drängsmarks Skf Vb 542374 

29 S Jörgen Persson Fältjägarnas SF Jä 419211 

30 S Jörgen Pålsson Umeå Skf Vb 1021541 

31 S Maria Hägglund Ramselefors Skf Vb 1408376 

32 S Pea Smeets S.V. De Grensstreek - (NED) 

33 S Robin Lindberg Gefle Friviliga Skarp  Gä 236049 

34 S Tomas Hed Forsa Skf Gä 499998 

35 S Ulrika Logart Umeå Skf Vb 1262171 

36      

37 V Roger Blombäck Luleå Uskf No 2296325 

38 V Stefan Burchardt Söderala AIK Gä 1170000 

39 V Ulf Enoksson Luleå Uskf No 1998306 

40 V Roger Eriksson Forsa Skf Gä 240534 


